様式第11号(第13条関係)

文化財有無確認調査依頼書

  年  月  日

亀山市教育委員会

 教育長    様

事業者 住 所

氏 名          印

電 話

  法人にあっては、事務所又は

事業所の所在地、名称及び代

表者の氏名

 亀山市開発行為審査要綱第13条第1項の規定により、文化財有無確認調査を依頼します。

記

1 開発場所

2 開発目的

3 開発面積

※ 添付書類 位 置 図(1／10,000以上)

       現 況 図(1／2,500以上)

       計画平面図(1／500以上)

  提出部数 依 頼 書  1部

       添付書類  各3部